ОПЕРАТИВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
о результатах рабочего (заочного) голосования путем поименного письменного опроса депутатов Совета депутатов муниципального образования 
городское поселение Междуреченский 19 августа 2025 года

Рабочее (заочное) голосование путем поименного письменного опроса депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Междуреченский состоялось 19 августа 2025 года. В голосовании приняли участие 11 депутатов из 15 депутатов.
Кворум для принятия решения имеется.
	№
	Название вопроса
	Результат рассмотрения
	Результаты голосования

	
	
	
	за
	против
	воз-
держа-
лись
	Не голосовали

	1
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 26 декабря 2024 года № 82 «О бюджете муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Решение принято
	11
	0
	0
	4



Итого, 19 августа 2025 года Совета депутатов муниципального образования городское поселение Междуреченский принято 1 решение, с 29 сентября 2023 года (начало работы Совета депутатов действующего созыва) – 108 решений.
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